·
·
Absolute Drehgeber - SSI
1
Irr
tu
m

19
G2M2H
Bestellbezeichnung
G2M2H. A1 02
 Anschluss
 A1 Stecker M23, 12-polig, radial
 Betriebsspannung / Signale
 10 10...30 VDC / Gray Code 25 Bit
(ST 13 + MT 12)
 12 10...30 VDC / Binär Code 25 Bit
(ST 13 + MT 12)
 Durchgehende Hohlwelle
  0 ø50,8 mm, Klemmring
  1 ø50 mm, Klemmring
Durchgehende Hohlwelle bis ø50,8 mm
Optische Multiturn-Drehgeber 13 Bit ST / 12 Bit MT
Zubehör
Stecker und Kabel
11034154 Kabeldose M23, 12-polig, ohne Kabel
(Z 130.001)
10138559 Kabeldose M23, 12-polig, 2 m Kabel
(Z 130.003)
10126594 Kabeldose M23, 12-polig, 5 m Kabel
(Z 130.005)
10129757 Kabeldose M23, 12-polig, 10 m Kabel
(Z 130.007)
Montagezubehör
11034095 Gummifederelement Länge 18,5 mm zur
Drehmomentabstützung (Z 119.037)
11034096 Justierwinkel-Set zur Drehmomentabstützung
(Z 119.039)
11034097 Ansatz-Stiftschraube M5 zur
Drehmomentabstützung (Z 119.040)
10139345 Drehmomentstütze mit Gummifederelement
für Drehgeber mit Stift 15 mm (Z 119.041)
10147837 Kupplungsfeder mit einseitiger Befestigung,
Länge 35 mm (Z 119.050)
tv
bit n bit n-1
tm
bit 3 bit 2 bit 1
T=1/f
clock
data